
Psl. 1 iš 32

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 2
Posėdžio data: 2019-04-25 09:56:35
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 



Psl. 2 iš 32

            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Venetos Veršulytės nusišalinimo nuo 1 ir 2 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Anykščių rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybių sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0



Psl. 3 iš 32

SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Vaiginas Dalis 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Juodiškienė Rita 
            Nefienė Dangira 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Anykščių rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 4 iš 32

            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir jų sudėties tvirtinimo (1-T-169)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 



Psl. 5 iš 32

            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Gabrielės Griauzdaitės -Patumsienės nusišalinimo nuo 4 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 5



Psl. 6 iš 32

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Jacunskas Kęstutis
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Tubis Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Juodiškienė Rita 
            Nefienė Dangira 
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl Asmens duomenų tvarkymo Anykščių rajono savivaldybės tarybos veikloje rekomendacijų
patvirtinimo (1-T-168)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius



Psl. 7 iš 32

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-43 ,, Dėl
Anykščių rajono 2019 metais valstybės  ir savivaldybės lėšomis finansuojamų melioracijos
prioritetinių darbų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-167)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius



Psl. 8 iš 32

            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl maksimalių trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo dydžių Anykščių
rajono savivaldybės gyventojams nustatymo (1-T-143)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 



Psl. 9 iš 32

 Dėl Venetos Veršulytės nusišalinimo nuo 8 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų objektų (1-T-177)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 



Psl. 10 iš 32

            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo (1-T-142)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 



Psl. 11 iš 32

            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 1-TS-32 "Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo (1-T-155)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Sargūnas Ričardas 
 



Psl. 12 iš 32

 Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2018 m. finansų kontrolės būklės ataskaitos (1-
T-156)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo (1-T-175)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 13 iš 32

            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Juodiškienė Rita 
            Nefienė Dangira 
            Sargūnas Ričardas 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Dangiros Nefienės nusišalinimo nuo 13 ir 14 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis



Psl. 14 iš 32

            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių r. Kurklių Stepono Kairio pagrindinės mokyklos reorganizavimo, reorganizavimo
sąlygų ir Anykščių Antano Baranausko pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (1-T-148)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius



Psl. 15 iš 32

 
 Dėl įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą,
mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės
sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir
apeliacijų nagrinėjimą patvirtinimo (1-T-157)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro 2018 metų veiklos
ataskaitai ir įstaigos 2019 metų veiklos strategijos patvirtinimo (1-T-164)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 16 ir 17 klausimų



Psl. 16 iš 32

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Ritos Juodiškienės nusišalinimo nuo 16 ir 17 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius



Psl. 17 iš 32

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų sąrašo patvirtinimo
(1-T-160)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus



Psl. 18 iš 32

            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 17 klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro
direktoriaus mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo (1-T-161)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 18 ir 19 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 



Psl. 19 iš 32

            Žiogelis Dainius
 
 Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės direktoriaus mėnesinės algos
kintamosios dalies nustatymo (1-T-162)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro direktoriaus mėnesinės algos
kintamosios dalies nustatymo (1-T-163)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės švietimo įstaigoms valdyti, naudoti ir disponuoti
juo patikėjimo teise (1-T-146)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 20 iš 32

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-266 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai akcinei
bendrovei Anykščių komunaliniam ūkiui" 1.2 papunkčio pripažinimo netekusiu galios (1-T-147)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 



Psl. 21 iš 32

            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti Savivaldybės turto panaudos sutartį su Anykščių
rajono ugniagesių tarnyba ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 29 d.
sprendimo Nr. TS-181 „Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo Anykščių rajono ugniagesių tarnybai
pagal panaudą" pripažinimo netekusiu galios (1-T-149)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 22 iš 32

            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai akcinei
bendrovei Anykščių komunaliniam ūkiui (1-T-150)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 



Psl. 23 iš 32

            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Josvainių
gėlės" (1-T-151)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono šeimos ir
vaiko gerovės centrui (1-T-158)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 24 iš 32

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys" 2018 metų veiklos ataskaitai (1-
T-159)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis



Psl. 25 iš 32

            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys" geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų
tvarkymo infrastruktūros plano 2019–2021 metams patvirtinimo (1-T-165)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 26 iš 32

            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti panaudos sutartį su Anykščių r. Kurklių Stepono
Kairio pagrindine mokykla ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2003 m. rugsėjo 2 d. sprendimo
Nr. TS-208  „Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo" pakeitimo (1-T-166)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti panaudos sutartį su Anykščių r. Kurklių Stepono
Kairio pagrindine mokykla ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 3 d. sprendimo
Nr. TS-155 „Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo" pakeitimo (1-T-170)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 27 iš 32

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl įgaliojimo pasirašyti Susitarimą nutraukti panaudos sutartį su Anykščių r. Kurklių Stepono
Kairio pagrindine mokykla ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gegužės 27 d.
sprendimo Nr. TS-146 „Dėl kompiuterių programinės įrangos perdavimo" pakeitimo (1-T-171)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 



Psl. 28 iš 32

            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo nurašyti pripažintą nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti turtą (1-T-173)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 



Psl. 29 iš 32

            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Sauliaus Rasalo nusišalinimo nuo 32 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo viešosios įstaigos „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis" 2018 metų veiklos ataskaitai
(1-T-176)



Psl. 30 iš 32

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  skyrimo (1-T-172)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 31 iš 32

            Jacunskas Kęstutis
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Blazarėnas Ramūnas 
            Juodiškienė Rita 
            Nefienė Dangira 
            Sargūnas Ričardas 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą išrinkimo ( 1-T-182)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius



Psl. 32 iš 32

            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Vaiginas Dalis 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 


